ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 85/TB-UBND Nhơn Hưng, ngày 12 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh tham gia phỏng vấn xét tuyển, kỳ tuyển chọn chức
danh hoạt động không chuyên trách phường Nhơn Hưng năm 2024

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính
phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách
ở cấp xã, thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 48/2022/QĐ-UBND ngày 12 tháng 12 năm 2022 của
Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang ban hành quy định về quản lý người hoạt động
không chuyên trách xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh An Giang.

Căn cứ Công văn số 794/UBND-NV ngày 30/10/2024 của Phòng Nội vụ thị
xã Tịnh Biên Điền liên quan việc Thống nhất việc thực hiện tuyển chọn người hoạt
động không chuyên trách đối với UBND phường Nhơn Hưng.

Căn cứ Kế hoạch số Kế hoạch số 86/KH-UBND ngày 31/10/2024 của
UBND phường Nhơn Hưng về tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách
phường Nhơn Hưng năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 64/TB-UBND ngày 04/11/2024 của UBND phường
Nhơn Hưng về việc tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách phường
Nhơn Hưng năm 2024;

UBND phường Nhơn Hưng Thông báo triệu tập thí sinh tham gia phỏng
vấn xét tuyển các chức danh hoạt động không chuyên trách, kỳ tuyển dụng người
hoạt động không chuyên trách phường Nhơn Hưng năm 2024 có 03 người (có
danh sách kèm theo), cụ thể như sau:

1. Về thời gian và địa điểm tổ chức kiểm tra sát hạch
- Thời gian: Lúc 14 giờ đến 30 giờ 00 phút, ngày 19/12/2024.
- Địa điểm: Phòng họp UBND phường Nhơn Hưng (trên lầu), địa chỉ tại tổ

01, khóm Tây Hưng, phường Nhơn Hưng, thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang.
* Lưu ý: Thí sinh có mặt tại địa điểm trước 10 phút để ổn định và làm thủ

tục sát hạch.
2. Thành phần tham gia:
+ Hội đồng xét tuyển tại Quyết định số 195/QĐ-UBND ngày 12/12/2024

của UBND phường Nhơn Hưng.
+ Tất cả các Thí sinh dự tuyển.
Lưu ý: Các thí sinh khi đi tham gia xét tuyển có mặt trước 30 phút, mang

2

theo CCCD và các giấy tờ tùy thân khác có gián ảnh và có xác nhận của cơ quan
có thẩm quyền.

 (Thông báo này thay cho giấy triệu tập đối với thí sinh)
3. Hình thức kiểm tra sát hạch: Phỏng vấn trực tiếp. Thời gian phỏng

vấn: 30 phút/thí sinh (trước khi phỏng vấn, thí sinh dự thi có không quá 15 phút
chuẩn bị).

4. Nội dung kiểm tra sát hạch:
- Sát hạch về trình độ hiểu biết chung.
- Sát hạch về trình độ, năng lực chuyên môn, nghiệp vụ và khả năng thực

thi nhiệm vụ.
Ủy ban nhân dân phường thông báo đến Thí sinh tham dự sát hạch

tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách thông qua hình thức xét tuyển
biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT.Đảng uỷ, TT.HĐND phường;
- CT và các PCT.UBND phường;
- UB.MTTQVN và các Tổ chức chính trị xã hội phường;
- Các khóm trên địa bàn phường;
- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ngon

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T16:19:25+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!